
O rganiza tor Tra nsportu Publicznego: Powiat Konccki, ul. Stanisława Stasz ica 2, 26·200 Ko ń skie

Operator Tra nspo rtu Publicznego: Ane ta Sal ata Tra nsport Osobowo-To warowy Hueisko ul. Kielecka 20,26.220 Stqpor k ów

Osoba zarządzająca trans portem: Aneta Sa lola

ROZKŁAD JAZDY NA LINII KOMUNIKACYJNEJ

Modrzewina - Końskie
przez PRZYlOGI, SIELPIĘ

L. P Przy stanki Kal. Dr.
km!

km M IN
min.n

D D
mi' a r

I Końskie / ul, Wojska Polsklcgo (Centrum Przcsiadkowcl/01 G 0,0 0,0 0,0 0,0 11:15 16:15
2 Końskie / ul. l ó-ao Stycznia (PKO) / OI G, 1,1 1,1 2 2 11:17 16:17
3 Końsk ie / ul. Krakowska /0 I G,K 0,5 1,6 I 3 11:18 16:18
4 Końskie ul. Gimn azjalna (wew,ZOZ szp itał)/O l Kwew 2,8 4,4 3 6 11:21 16:21
5 Ko ńskie /u l. Kielecka (Biedronka) / 02 wew, W 1,2 5,6 2 8 11:23 16:23
6 Końsk ie / ul. Kielecka (skrz. Leśna) / 06 W 2,7 8,3 3 11 11:26 16:26
7 Nowe Brody 728 (skrz. Stare Brody) /03 W 1,0 9,3 2 13 11:28 16:28
8 Nowe Brody /728 /06 W l 10,3 2 15 11:30 16:30
9 Wincentów / 728 /04 W 1,2 11,5 2 17 11:32 16:32
10 Wincentów / 728 /06 W 0,7 12,2 1 18 11:33 16:33
II Gatniki / 728 /02 W 0,9 13,1 I 19 11:34 16:34
12 Sie lpia Wielka /728 (letn isko) /02 W 1,1 14,2 2 2 1 11:36 16:36
13 Sie lpia Wielka / 728 (muzeum) /04 W,P 0,8 15,0 I 22 11:37 16:37
14 Barak /0458 (las/Kiel) /02 p 3,4 18,4 4 26 11:41 16:41
15 Miedzierza /0459 (szkola) 02 p 1,4 19,8 2 28 11:43 16:43
16 Miedzierza /0459 (kościół) /04 p 2,8 22,6 5 33 11:48 16:48
17 Smyków / 74 (nowy UG) / 06 P,K 1,3 23,9 2 35 11:50 16:50
18 Królewiec / 040 1 (wieś) / 08 K, P 0,7 24,6 l 36 I I :51 16:51
19 Piaski Królewieckie 0401 sklep ABC 06 P 2,0 26,6 3 39 11:54 16:54
20 Przvloai Zna joma / 040 I / 04 p 1,0 27,6 2 4 1 11:56 16:56
2 1 Strażn ica / 0460 (wieś) / 02 p 2,9 30, 5 4 45 12:00 17:00
22 Cisownik /382008 (wieś) / 02 p 1,3 3 1,8 2 47 12:02 17:02
23 Strażn ica / 0460 (wieś) / 02 p 1,3 33 , 1 2 49 12:04 17:04
24 Przvloai / 0460 (wieś ) / 04 p 2,0 35, 1 3 52 12:07 17:07
25 Przvłoai /040 I (remiza) / 02 P 0,9 36,0 I 53 12:08 17:08
26 Kamienna Wola / 0465 / 02 p 3,2 39 ,2 4 57 12:12 17:12
27 Kamienna Wola / 0465 / 03 p 0,8 40,0 I 58 12:13 17:13
28 Modrzewina / 040 I / 02 P 1,8 4 1,8 2 60 12:15 17:15

komunikacja zwykła

u - przewóz o ch ara kte rze u żyteczności pub licznej

LInia:

R UNłI KOMUNlKACYJNEJ cle:; 0 .f. ~O.3/20ft

Rozkład jazdy ważny

d dnia ,45'.1' 0. 2o,,(~vo _ __ ..

do dnia -?~:..~!:...:--!!P..~~: ..

STAROSTA KONECKI
26-200 Koń skie, ul. Stanisława Staszica -:

tcl, 4137'2 -4! :q fr.·, ~ ! " -; ,:, 'n '

ZUp.STAJ~

mgr B~bro'Wslca
Naczelnlk WydzIw,1J KomunikacJi ITransportu

OBJAŚNIENIA:

o-kursuje od poniedziałk u do p iąt ku oprócz św iąt

kmfmp . odległość m iędzy przystankami

km - odległość narastająca dla całej linii

Vt · ś rednia prędkoś ć techniczna między przystankami

liczba pojazdów przewid zianych do realizacj i rozkładu jazdy: 1 szt

Rozkład jazdy składa się z dwóch arkuszy

Arkusz nr 2

Kat .Or. • Kategoria drogi

K - drogi krajowe

W - dro gi wojewódzkie

p - drogi powia towe

G - drogi gmi nne

Transport Osobowo-Towarowy
Ane ra S a /a l a

26·220 Si ąpo rkó w, Hucisko. ul. Kielecka 20
tel. /0-41/ 37433 67

NIP 658·106·31·51 Reqon 290864247

S)Q·L (.l,-\

_G~0-:Od c{<V.<<7J cS-fcu4
0 7r7

Q;'ou 9 CLnt k' d..>. ~S.IOOo{0 2::.e11. Q. .-/J? 00-1~~

'> (Źt?/'a.. 4S. 10 . j(p)2/v


